bir ödeme veya maaş verilmesi hususunda yapılan başvuru üzerine uzun yazışmalar ve zorlu

çalışmalar sonucunda bir dosya hazırlanmıştır. Bir yandan Zülfikar Bey diğer yandan

Dersaadet’te bulunan Hacı Bekir ve Abdülgani adlı beylerin uzun uğraşları sonucunda ellerinde

bulunan H. 1045/M. 1635-1636 tarihli eski berat ile Defter-i Hakani ve diğer defter kayıtları

karşılaştırılarak tetkik edilmiş ve maaşa hak kazandıkları sonucuna varılmıştır (Karataş ve

Karasu, 2017: 376). İncelenen berata göre Çermik sancağında ve nahiyesinde 234.000 akçe